
 

 
Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 

Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 
C.F. 80005130689  

www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 
PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

OGGETTO: Audizioni per la partecipazione al programma Rai “Uno mattina in famiglia” – 
decreto di costituzione e convocazione della commissione giudicatrice.  
       

IL DIRETTORE 
 
VISTA   la nota del Presidente della Conferenza dei Direttori Prof. Roberto 

Antonello, Prot. n 4329 del 18 luglio 2023, con la quale si comunica 
l’iniziativa della Rai di ospitare nel programma “Uno Mattina in famiglia” gli 
studenti regolarmente iscritti ai corsi accademici delle Classi di Canto dei 
Conservatori di musica italiani; 

 
VISTA   la propria nota Prot. 4344/VI/4 del 19 luglio u.s. con la quale si invita il 

coordinatore del Dipartimento di canto e teatro musicale, M° Marco 
Moresco, a segnalare i nominativi degli studenti; 

 
RITENUTO  pertanto di dover nominare e convocare la Commissione Giudicatrice 

preposta alle valutazioni degli aspiranti partecipanti all’audizione.  

VISTI   gli atti d’ufficio 
 

DECRETA 

La Commissione preposta alla valutazione degli aspiranti alla partecipazione al programma Rai 
“Uno mattina in famiglia”  indicato in premessa è così composta: 

Commissione Ruolo  
Prof. Alfonso Patriarca  Presidente 

Prof. ssa Roberta De Nicola Componente 
Prof.ssa Antonella Muscente Componente 

 
    
La commissione è convocata il giorno lunedì 4 settembre alle ore 10.30 presso l’Aula 41 – 
sede di Palazzo Mezzopreti.  
 
Il presente atto, pubblicato all’albo d’Istituto, sarà inviato ai componenti la commissione 
giudicatrice. 
 
La convocazione alle audizioni sarà altresì notificata agli aspiranti inclusi negli elenchi di cui in 
premessa.         
 

              IL DIRETTORE  
                     M° Alfonso Patriarca   
                                                                                                                                                                                                                    

 
AP/pp 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0005055 DEL 01-09-2023 - [UOR: SI000006 - Classif. VI/04] - Rep. Decreti a fi... n. 160/2023

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it

		2023-09-01T11:46:53+0000
	PATRIARCA ALFONSO




